
 
 

UCHWAŁA NR XII/108/2025 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pawłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 598 499,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 598 499,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 175 367 396,78 zł z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 163 912 177,71 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 11 455 219,07 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 923 499,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 513 499,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 410 000,00 zł. 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 25 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 25 000,00 zł. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi 195 037 640,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 154 448 617,13 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 40 589 023,65 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu Gminy w wysokości 19 670 244,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3142



1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 18 444 175,16 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 226 068,84 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 20 455 537,00 zł, z tego: 

1) § 957 nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 19 229 468,16 zł, 

2) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 599 102,05 zł. 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 626 966,79 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 785 293,00 zł, z tego: 

1) § 992 spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 785 293,00 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 4 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 5 – „Dochody i wydatki związane z zadaniami własnymi gminy dofinansowane 
z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2025 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 6 – „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 10 – „Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska w roku 2025” – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 11 – „Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025” 
podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 12 – „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminny Ośrodek 
Sportu – na rok 2025”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 9 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia sie załącznik nr 13 – „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Wodociągi Pawłowice 
– na rok 2025” w zakresie zgodnym z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik nr 18 – „Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3142



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bogusława Pietrek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3142



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 24 955 107,50 0,00 598 499,00 25 553 606,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 85 000,00 145 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 513 499,00 513 499,00

bieżące razem: 163 313 678,71 0,00 598 499,00 163 912 177,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

492 769,93 0,00 0,00 492 769,93

majątkowe

majątkowe razem: 11 455 219,07 0,00 0,00 11 455 219,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

526 533,93 0,00 0,00 526 533,93

Ogółem: 174 768 897,78 0,00 598 499,00 175 367 396,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 019 303,86 0,00 0,00 1 019 303,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3142



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 985 460,30 1 076 946,30 736 946,30 0,00 736 946,30 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 514,00 7 908 514,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 285 460,30 1 076 946,30 736 946,30 0,00 736 946,30 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 208 514,00 8 208 514,00 400 000,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 149 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 397,00 2 149 397,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 296 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 397,00 2 296 397,00 110 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 759 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 117,00 5 759 117,00 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 912 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 912 117,00 5 912 117,00 290 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 11 776 968,02 7 269 464,02 7 219 464,02 4 587 000,00 2 632 464,02 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 507 504,00 4 507 504,00 309 504,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 806 968,02 7 269 464,02 7 219 464,02 4 587 000,00 2 632 464,02 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 537 504,00 4 537 504,00 309 504,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 291 767,82 1 457 263,82 1 457 263,82 0,00 1 457 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 504,00 1 834 504,00 309 504,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321 767,82 1 457 263,82 1 457 263,82 0,00 1 457 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 504,00 1 864 504,00 309 504,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 85 284 436,33 82 745 006,33 72 690 075,23 59 694 520,10 12 995 555,13 6 967 500,00 2 299 912,48 787 518,62 0,00 0,00 2 539 430,00 2 539 430,00 1 445 430,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513 499,00 513 499,00 513 499,00 0,00 513 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 797 935,33 83 258 505,33 73 203 574,23 59 694 520,10 13 509 054,13 6 967 500,00 2 299 912,48 787 518,62 0,00 0,00 2 539 430,00 2 539 430,00 1 445 430,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 35 992 197,21 35 992 197,21 34 882 496,73 27 636 440,60 7 246 056,13 13 500,00 1 096 200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513 499,00 513 499,00 513 499,00 0,00 513 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 505 696,21 36 505 696,21 35 395 995,73 27 636 440,60 7 759 555,13 13 500,00 1 096 200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 535 443,54 9 499 147,14 9 494 147,14 270 600,00 9 223 547,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 296,40 1 036 296,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 535 443,54 9 474 147,14 9 469 147,14 270 600,00 9 198 547,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 296,40 1 061 296,40 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3142



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 551 091,86 501 091,86 501 091,86 0,00 501 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 091,86 476 091,86 476 091,86 0,00 476 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 083 889,00 5 369 680,00 239 680,00 80 000,00 159 680,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 209,00 714 209,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 138 889,00 5 369 680,00 239 680,00 80 000,00 159 680,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 209,00 769 209,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 656 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 194 139 141,78 153 960 118,13 118 412 237,02 80 928 677,69 37 483 559,33 25 134 315,00 9 079 941,48 1 273 624,63 0,00 60 000,00 40 179 023,65 40 179 023,65 4 231 039,25 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923 499,00 513 499,00 513 499,00 0,00 513 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 037 640,78 154 448 617,13 118 900 736,02 80 928 677,69 37 972 058,33 25 134 315,00 9 079 941,48 1 273 624,63 0,00 60 000,00 40 589 023,65 40 589 023,65 4 231 039,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3142



 
 
 
 
 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 
  

Dział Rozdział Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 480 000,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 077 000,00 

  
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla instytucji 
publicznych w Gminie Pawłowice - etap 4  110 000,00 

  
Budowa sieci wodociągowej przy ul. Pszczyńskiej w 
Warszowicach 16 900,00 

  Budowa sieci wodociągowej ul. 3 Maja Pawłowice 95 000,00 
  Nabycie urządzeń wodociągowych 100 000,00 

  
Przebudowa hydrantów p.poż. na sieciach wodociągowych 
w Gminie Pawłowice 500 000,00 

  
Przebudowa sieci wodociągowej p.poż. na terenie Gminy 
Pawłowice 55 100,00 

  Przebudowa sieci wodociągowej ul. Krucza Pniówek 200 000,00 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 403 000,00 

  
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla instytucji 
publicznych w Gminie Pawłowice - etap 4  290 000,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Ustronnej oraz ul. 
Kasztanowej w Jarząbkowicach 20 900,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 3 Maja Pawłowice 179 100,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Pszczyńska Warszowice 20 000,00 
  Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków 50 000,00 
  Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Sosnowa Pielgrzymowice 35 000,00 
  Nabycie urządzeń kanalizacyjnych 250 000,00 

  
Przebudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Osiedle 
Pawłowice 158 000,00 

  
Przebudowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej 
Pniówek-Krzyżowice 300 000,00 

  
Zakup kamery samobieżnej z pomiarem spadków do 
inspekcji rurociągów 300 000,00 

  
Przebudowa urządzeń i rurociągów tłocznych kanalizacji 
sanitarnych na terenie Gminy Pawłowice 600 000,00 

  Zakup spalinowej motopompy o wysokim podnoszeniu 50 000,00 

  
Zakup urządzenia do przedmuchiwania rurociągów 
tłocznych 150 000,00 

600  Transport i łączność 1 445 000,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 

  Budowa odcinków chodnika przy DW938 w Golasowicach 70 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 

  Zabudowa urządzenia do pomiaru prędkości przy DW938 
w Golasowicach 400 000,00 

  
Budowa chodnika przy ul. Śląskiej w Krzyżowicach i 
Głównej w Osinach 50 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 925 000,00 

  
Budowa chodnika oraz miejsc parkingowych przy drodze 
dojazdowej do Ośrodka Zdrowia w Krzyżowicach 200 000,00 

  Budowa drogi równoległej do ul. Dąbkowej w Pniówku 75 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3142



  Budowa odcinka chodnika przy ul. Dąbkowej w Pniówku 40 000,00 
  Budowa parkingu przy ul. Orlej 50 000,00 
  Przebudowa mostu w ciągu ul. Piekucz 150 000,00 
  Przebudowa parkingu przy ul. Polnej 18 50 000,00 
  Przebudowa ul. Drozdów w Warszowicach 150 000,00 
  Przebudowa ul. Kochanowskiego w Golasowicach 70 000,00 
  Przebudowa ul. Tęczowej w Golasowicach 80 000,00 
  Przebudowa ul. Wąskiej w Pielgrzymowicach 60 000,00 
  Przebudowa ul. Żytniej w Jarząbkowicach 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 028 000,00 
  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 798 000,00 

  Zakup ciągnika 370 000,00 
  Zakup rębaka 150 000,00 
  Zakup rusztowania 28 000,00 
  Zakup zaciskarki do rur 20 000,00 
  Zakup serwera 20 000,00 
  Zakup samochodu typu wywrotka 210 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 000,00 
  Modernizacja budynku OSP Jarząbkowice 80 000,00 
  Modernizacja budynku OSP Pawłowice 50 000,00 

  
Modernizacja kotłowni w budynku NZOZ Golasowice,  ul. 
Korczaka 6 80 000,00 

  Zakup kotła c.o. KR Pielgrzymowice 50 000,00 
  Zakup nieruchomości 95 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 400 000,00 

  
Modernizacja budynku komunalnego przy C.K. Norwida w 
Golasowicach 1 340 000,00 

  Zakup kotła c.o. Jarząbkowice 60 000,00 
  70095 Pozostała działalność 475 000,00 

  Zamontowanie windy w DL Pniówek 460 000,00 
  Zabudowa wozu strażackiego w Pawłowicach 15 000,00 

750  Administracja publiczna 174 000,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 000,00 

  Zakup kamer obrotowych (Osiedle Pawłowice) 24 000,00 
  Zakup sprzętu informatycznego wraz z licencjami 150 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00 
  Zakupy inwestycyjne dla Policji 80 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  Zakupy inwestycyjne OSP 30 000,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 
  Zakup syreny na budynek OSP Krzyżowice z montażem 70 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 090 000,00 
  80104 Przedszkola  190 000,00 

  
Modernizacja pomieszczeń kuchennych w PP MO w 
Pawłowicach 50 000,00 

  
Zakup i montaż wyposażenia kuchennego w PP w 
Pielgrzymowicach 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3142



  Modernizacja PP w Warszowicach 100 000,00 
  80120 Licea ogólnokształcące 900 000,00 

  Termomodernizacja budynku ZSO w Pawłowicach 900 000,00 
851  Ochrona zdrowia 730 000,00 
  85111 Szpitale ogólne 30 000,00 

  Zakupy inwestycyjne dla Powiatu na szpital 30 000,00 
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 700 000,00 

  Modernizacja ośrodka zdrowia przy ul. Kruczej w Pniówku 700 000,00 
852  Pomoc społeczna 100 000,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 

  
Opracowanie koncepcji i projektu budowlanego rozbudowy 
OPS 100 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 296,40 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

  Budowa zbiornika na deszczówkę przy GZK 50 000,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

  Zakupy inwestycyjne-ochrona powietrza 200 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 296,40 

  
Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Stromej w 
Pielgrzymowicach 76 648,20 

  
Montaż dodatkowego oświetlenia na skrzyżowaniu dróg ul. 
Kochanowskiego i ul. Wyspiańskiego w Golasowicach 3 300,00 

  
Pierwszy etap budowy oświetlenia ulicznego przy ul. 
Długiej w Golasowicach 75 348,20 

  
Projekt i budowa części oświetlenia odcinka ul. Zgodnej 
(Pniówek) 47 000,00 

  
Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy Rybackiej 
(Pawłowice) 40 000,00 

  Projekt oświetlenia na ul. Wyspiańskiego w Golasowicach 8 000,00 

  
Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na terenie Gminy 
Pawłowice 300 000,00 

  Projekt oświetlenia ulicy Nad Młynką (Warszowice) 10 000,00 

  
Projektowanie oświetlenia ulicy bocznej do ulicy 
Jastrzębskiej i ulicy Brzozowej (Pielgrzymowice) 18 000,00 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 
  Inwestycje związane z utylizacją azbestu 65 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 000,00 
  92116 Biblioteki 191 000,00 
  Zakup kompensatora mocy biernej 11 000,00 
  Zakup książkomatu 75 000,00 

  
Przebudowa budynku w Warszowicach przy ul. 
Pszczyńskiej 5 105 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 701 477,00 
  92695 Pozostała działalność 1 701 477,00 

  
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla instytucji 
publicznych w Gminie Pawłowice - etap 4  1 456 477,00 

  Modernizacja krytej pływalni "Wodny Raj" w Pawłowicach 150 000,00 

  
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Stawowej w 
Warszowicach 35 000,00 

  Zakup robotów koszących 60 000,00 
  Razem 13 012 773,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3142



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 946,30 350 946,30 0,00 350 946,30 350 946,30 350 946,30 0,00 350 946,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350 946,30 350 946,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 350 946,30 350 946,30 350 946,30 0,00 350 946,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 350 946,30 350 946,30 350 946,30 0,00 350 946,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 166 990,00 166 990,00 0,00 166 990,00 166 990,00 166 990,00 160 661,00 6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 990,00 166 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 166 990,00 166 990,00 166 990,00 160 661,00 6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 6 329,00 6 329,00 6 329,00 0,00 6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 160 661,00 160 661,00 160 661,00 160 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

51 258,00 51 258,00 0,00 51 258,00 51 258,00 51 258,00 37 600,00 13 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 258,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00 0,00 0,00 47 858,00 47 858,00 47 858,00 34 200,00 13 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 13 658,00 13 658,00 13 658,00 0,00 13 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 2 450,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3142



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 548,00 548,00 0,00 548,00 548,00 548,00 360,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 548,00 548,00 548,00 360,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 96 794,15 96 794,15 0,00 96 794,15 96 794,15 72 626,15 44 699,00 27 927,15 0,00 24 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 794,15 96 794,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 332,00 0,00 332,00 0,00 22 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 22 168,00 22 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 66 999,00 66 999,00 66 999,00 44 699,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 44 699,00 44 699,00 44 699,00 44 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3142



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 781 936,00 5 781 936,00 0,00 5 781 936,00 5 781 936,00 828 585,00 768 248,00 60 337,00 0,00 4 953 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 781 936,00 5 781 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 5 747 599,00 5 747 599,00 794 248,00 768 248,00 26 000,00 0,00 4 953 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 768 248,00 768 248,00 768 248,00 768 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 4 953 351,00 4 953 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 33 257,00 33 257,00 33 257,00 0,00 33 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 33 257,00 33 257,00 33 257,00 0,00 33 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 451 522,45 6 451 522,45 0,00 6 451 522,45 6 451 522,45 1 474 003,45 1 014 018,00 459 985,45 0,00 4 977 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3142



w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 776 824,80 776 824,80 0,00 776 824,80 776 824,80 392 030,80 367 748,80 24 282,00 0,00 384 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

776 824,80 776 824,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 18 282,00 18 282,00 18 282,00 0,00 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 18 282,00 18 282,00 18 282,00 0,00 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 213 154,00 213 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 213 154,00 213 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 367 748,80 367 748,80 367 748,80 367 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 367 748,80 367 748,80 367 748,80 367 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 50 640,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 50 640,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 50 115,00 50 115,00 0,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 826 939,80 826 939,80 0,00 826 939,80 826 939,80 442 145,80 417 863,80 24 282,00 0,00 384 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3142

Drobot_Witold
Pisanie tekstu
Dochody i wydatki związane z zadaniami własnymi gminy dofinansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2025 r.



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 226 000,00 145 500,00 0,00 145 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 145 500,00 0,00 145 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 261 700,00 261 700,00 0,00 261 700,00 261 700,00 181 200,00 35 100,00 146 100,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3142



 
 
 
 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA  W ROKU 2025 

    
DOCHODY  
Dział Rozdział Opis kwota 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 

    dochody bieżące, z tego: 150 000,00 

    wpływy z różnych opłat 150 000,00 

    
WYDATKI  
Dział Rozdział Opis kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 
    wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

    wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 458 391,66 
  90004 Utrzymanie zieleni w gminach i miastach 171 391,66 
    wydatki bieżące, z tego: 171 391,66 
    wydatki związane z realizacją statutowych zadań  171 391,66 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 
    wydatki majątkowe, z tego: 200 000,00 

    wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 22 000,00 

    wydatki bieżące, z tego: 22 000,00 
    dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
    wydatki związane z realizacją statutowych zadań  17 000,00 
  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 
    wydatki majątkowe, z tego: 65 000,00 

    wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 65 000,00 

    
  Razem 508 391,66 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3142



celowa podmiotowa przedmiotowa
21 048 280,00

wydatki bieżące, z tego: 8 573 300,00 5 120 000,00 2 996 015,00 16 689 315,00

010 01008
Dotacja celowa do Wód
Polskich na utrzymanie
cieków wodnych

100 000,00 100 000,00

600 60004
Komunikacja zbiorowa na
terenie gminy realizuje MZK
Jastrzębie

7 680 000,00 7 680 000,00

60014

Dotacja celowa na pomoc
finansową dla Powiatu
Pszczyńskiego – udział w
remontach i w bieżącym
utrzymaniu dróg

640 500,00 640 500,00

750 75023

Realizacja zadań z zakresu
administracji publicznej –
porozumienie z Starostwem
Pszczyńskim

40 000,00 40 000,00

801 80101

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień

13 500,00 13 500,00

80104

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień

3 000,00 3 000,00

80115

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu  na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień

4 500,00 4 500,00

80117

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień

1 500,00 1 500,00

80120

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu  na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień

5 000,00 5 000,00

851 85154

Realizacja zadań w zakresie
przeciwdziałania
alkoholizmowi i narkomanii
– dotacja dla instytucji
kultury

71 300,00 71 300,00

85158

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień

14 000,00 14 000,00

921 92109
Prowadzenie działalności
kulturalnej przez Gminny
Ośrodek Kultury

3 600 000,00 3 600 000,00

kwota

WYKAZ PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2025

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj dotacji
dział rozdział  Przeznaczenie dotacji

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3142



92116
Prowadzenie działalności
przez Gminną Bibliotekę
Publiczną

1 520 000,00 1 520 000,00

926 92695

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu – zadanie
realizuje zakład budżetowy
GOS

2 996 015,00 2 996 015,00

4 358 965,00 0,00 0,00 4 358 965,00

010 01043

Finansowanie zadań
inwestycyjnych w zakresie
gospodarki wodociągowej -
realizuje zakład budżetowy

1 227 000,00 1 227 000,00

01044

Finansowanie zadań
inwestycyjnych w zakresie
gospodarki wodno-
ściekowej - realizuje zakład

2 453 000,00 2 453 000,00

600 60002
Dotacja celowa na pomoc
finansową na realizację
zadania Kolej+

52 965,00 52 965,00

60014

Dotacja celowa na pomoc
finansową dla JST na
poprawę bezpieczeństwa
pieszych i przebudowę dróg
powiatowych

400 000,00 400 000,00

851
85111

Dotacja celowa dla Powiatu
Pszczyńskiego na szpital

30 000,00 30 000,00

900 90001

Finansowanie zadań
inwestycyjnych w zakresie
gospodatki wodno-
ściekowej -  realizuje zakład

50 000,00 50 000,00

921 92116

Dotacja celowa na wydatki
inwestycyjne - zadanie
realizuje Gminna Biblioteka
Publiczna

86 000,00 86 000,00

926 92695

Dotacja celowa na wydatki
inwestycyjne - zadanie
realizuje zakład budżetowy
GOS

60 000,00 60 000,00

9 368 209,00

wydatki bieżące, z tego: 1 445 000,00 7 000 000,00 0,00 8 445 000,00

010 01008

Realizacja zadań w zakresie
utrzymania urządzeń
melioracji wodnych na
terenie gminy

240 000,00 240 000,00

754 75412

Realizacja zadań bieżących
w zakresie ochrony
przeciwpożarowej dotacja
dla jednostek OSP

100 000,00 100 000,00

801 80104
Realizacja zadań z oświaty –
dotacja dla niepublicznych
przedszkoli  

3 100 000,00 3 100 000,00

80149
Realizacja zadań z oświaty –
dotacja dla niepublicznych
przedszkoli  

3 840 000,00 3 840 000,00

851 85121
Realizacja zadań w zakresie
profilaktyki zdrowotnej –
dotacja dla stowarzyszeń

5 000,00 5 000,00

85154

Realizacja zadań w zakresie
przeciwdziałania
alkoholizmowi – dotacja dla
stowarzyszeń

5 000,00 5 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

wydatki majątkowe, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3142



854 85404
Realizacja zadań z oświaty –
dotacja dla niepublicznych
przedszkoli  

60 000,00 60 000,00

855 85516
Organizacja opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 –
niepubliczny żłobek

280 000,00 280 000,00

900 90019

Realizacja zadań w zakresie
ekologii i ochrony zwierząt
oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego - dotacja na
wydatki w oparciu o
uchwałę Rady Gminy

5 000,00 5 000,00

921 92195
Realizacja zadań własnych w
zakresie kultury przez
stowarzyszenia

10 000,00 10 000,00

926 92605

Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej i sportu
wśród dzieci i młodzieży na
terenie gminy Pawłowice w
oparciu o uchwały Rady
Gminy Pawłowice

800 000,00 800 000,00

923 209,00 0,00 0,00 923 209,00

010 01044

Finansowanie zadań w
zakresie gospodarki wodno-
ściekowej (ochrona
środowiska) – dotacja na
wydatki inwestycyjne dla
mieszkańców z terenu gminy
Pawłowice w oparciu
o uchwałę Rady Gminy
Pawłowice

50 000,00 50 000,00

754 75412
Dotacja dla OSP na zakupy
inwestycyjne

30 000,00 30 000,00

900 90005

Finansowanie zadań w
zakresie ochrony środowiska
(ochrona powietrza) –
dotacja na wydatki
inwestycyjne dla
mieszkańców z terenu gminy
Pawłowice w oparciu
o uchwałę Rady Gminy
Pawłowice

200 000,00 200 000,00

90026
Finansowanie zadań
inwestycyjnych związanych
z utylizacją azbestu

65 000,00 65 000,00

921 92120

Finansowanie zadań w
zakresie wydatków
inwestycyjnych w obiektach
znajdujących się w
ewidencji zabytków

578 209,00 578 209,00

15 300 474,00 12 120 000,00 2 996 015,00 30 416 489,00

wydatki bieżące 10 018 300,00 12 120 000,00 2 996 015,00 25 134 315,00
wydatki majątkowe 5 282 174,00 0,00 0,00 5 282 174,00

OGÓŁEM DOTACJE

wydatki majątkowe, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3142



 
 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO 

GMINNEGO OŚRODKA SPORTU NA ROK 2025 
 

    
I Stan środków na początek roku     250 000,00 
    
II Przychody ogółem     9 262 492,00 
w tym:    
- wpływy z usług   4 461 000,00 
- pozostałe przychody   289 000,00 
z tego dz. 926-92695   4 750 000,00 
    
- dotacje przedmiotowe z budżetu   2 996 015,00 
z tegdz. 926-92695   2 996 015,00 
    
- dotacja celowa na zadania inwestycyjne   1 516 477,00 
z tego dz. 926-92695   1 516 477,00 
    
Suma bilansowa     ( I + II )   9 512 492,00 
    
    
III Koszty ogółem     9 262 492,00 
w tym:    
- wydatki bieżące, z tego   7 496 015,00 
dz. 926-92601   4 077 515,00 
    
w tym:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 835 000,00 
    
dz. 926-92695   3 418 500,00 
    
- wydatki inwestycyjne, z tego   1 766 477,00 
dz. 926-92695   1 766 477,00 
    
IV Stan środków na koniec roku     250 000,00 
    
    
Suma bilansowa   ( III + IV )   9 512 492,00 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3142



778 000,00

II Przychody ogółem 22 311 800,00

w tym:

- wpływy z usług 18 480 800,00

- pozostałe przychody 101 000,00

z tego: dz.900-90095 101 000,00

3 730 000,00

z tego: dz. 010-01043 1 227 000,00

dz. 010-01044 2 453 000,00

dz. 900-90001 50 000,00

Suma bilansowa     ( I + II ) 23 089 800,00

III Koszty ogółem 22 311 800,00

w tym:

- wydatki bieżące 17 796 690,00

z tego: dz. 900-90017 7 268 560,00
6 530 500,00

dz. 400-40002 4 100 250,00
3 000,00

dz. 900-90001 6 356 880,00

dz. 900-90095 71 000,00

- wydatki inwestycyjne 4 515 110,00

z tego: dz. 400-40002 380 110,00

dz. 900-90001 455 000,00

dz. 010-01043 1 227 000,00

dz. 010-01044 2 453 000,00

778 000,00

Suma bilansowa   ( III + IV ) 23 089 800,00

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

"WODOCIĄGI PAWŁOWICE" NA ROK 2025

I Stan środków na początek roku

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3142



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy na 2025 rok 
    

DOCHODY   
Dział Rozdział Wyszczególnienie wartość 

750   Administracja publiczna 72,90 

  75095 Pozostała działalność 72,90 

    dochody bieżące, z tego: 72,90 

    
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

72,90 

758   Różne rozliczenia 147 632,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 147 632,00 

    dochody bieżące, z tego: 147 632,00 

    
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

147 632,00 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 

  85295 Pozostała działalność 1 350,00 

    dochody bieżące, z tego: 1 350,00 

    
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

1 350,00 

855   Rodzina 36 250,00 

  85595 Pozostała działalność 36 250,00 

    dochody bieżące, z tego: 36 250,00 

    
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

36 250,00 

    Razem 185 304,90 

    
WYDATKI   

Dział Rozdział Wyszczególnienie wartość 

750   Administracja publiczna 72,90 

  75095 Pozostała działalność 72,90 

    wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  72,90 

801   Oświata i wychowanie 147 632,00 

  80195 Pozostała działalność 147 632,00 

    wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  147 632,00 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3142



  85295 Pozostała działalność 1 350,00 

    świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  1 350,00 

855   Rodzina 36 250,00 

  85595 Pozostała działalność 36 250,00 

    świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  35 231,00 

    wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  1 019,00 

    Razem 185 304,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3142


	UCHWAŁA NR XII/108/2025 RADY GMINY PAWŁOWICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-05-08T06:24:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




